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Artikel-Nr.: 9314        
Bezeichnung: Hello Box Mini Stick 
MHD: 12 Monate 
Verpackung:  
 
 
1. Verkehrsbezeichnung: Vollmilch-Schokoladen mit verschiedenen Füllungen 
   
2. Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, 

pflanzliches Fett (Palm, Palmkern, Kokosnuss), 
Magermilchpulver, Haselnüsse, Butterreinfett, Glukose-
Fruktose-Sirup, Weizenmehl, Magermilch-Joghurtpulver, 
Sahnepulver, Milchzucker, Kondensmilch, Invertzucker, 
Emulgator (Soja- und Sonnenblumenlecithin), Erdbeeren, 
Traubenzucker, Kakaopulver, Quark, Aromen, 
Gerstenmalzextrakt, Salz, Backtriebmittel 
(Natriumbicarbonat, Ammoniumhydrogencarbonat, 
Kaliumcarbonat), Zitronensaftkonzentrat, natürliches 
Vanillearoma, Karamellzuckersirup, Vanille. 

   
3. Allergiehinweis: Kann andere Schalenfrüchte enthalten. 

 
4. Kakaoangabe entfällt 

 
5. 
 

Inhalt: e 800 g 

6. Kühlhinweis: Kühl und trocken lagern. 
   
7. MHD: Mindestens haltbar bis Ende:  
   
8. Unverbindliche Preisempfehlung / Preisangabe pro 100 g 
   
.9. Weitere Angaben: - Adresse, Logo, Infoservice, Hinweis auf 

Schokoladenmuseum 
- Qualitätsgarantie 
- Grüner Punkt 

   
10. Warnhinweis: entfällt 
   
11. 
 

Nährwerte: 
 

NÄHRWERTINFORMATION PRO 100g: 

Energie / energy 2300 kJ 549 kcal 

Fett / fat 34 g 

- davon gesättigte Fettsäuren / of which 
saturates 

11 g 

Kohlenhydrate / carbohydrate 53 g 

- davon Zucker / of which sugars 51 g 

Eiweiß / protein 7,3 g 

Salz / salt 0,31 g 

 
 
12.     Enthaltene Allergene 
 

Allergene enthalten JA/ NEIN 

Glutenhaltiges Getreide JA 

Krebstiere NEIN 
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Eier NEIN 

Fische NEIN 

Erdnüsse NEIN 

Soja JA 

Milch JA 

Schalenfrüchte JA 

Sellerie NEIN 

Senf NEIN 

Sesamsamen NEIN 

Schwefeldioxid NEIN 

Lupine NEIN 

Weichtiere NEIN 

 


